
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Elinkeinoelämän keskusliitto EK

Lausunto

27.05.2025

Asia:  VN/9109/2025

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi mahdollisuudesta lykätä 
kirjanpitolain 7 luvun soveltamista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pidämme esitystä kestävyysraportointivelvoitteiden lykkäämisestä 2. ja 3. aallon yrityksille kahdella 
vuodella yritysten näkökulmasta erittäin kannatettavana ja tarkoituksenmukaisena. Ehdotetulla 
muutoksella on merkittävä vaikutus hallinnollisen taakan ja kustannusten keventämiseen. Erityisesti 
tällä on merkitystä niissä suuryrityksissä, jotka olisivat muuten velvollisia raportoimaan ensi vuonna 
kuluvan vuoden tiedoista. 

 

Kestävyysraportointidirektiivin vaatimukset ovat laajoja ja sisällöllisesti haastavia. 
Raportointivelvollisuus ei edellytä pelkästään tietojen keräämistä ja julkaisua, vaan koko yrityksen 
hallintoa, riskienhallintaa ja tietojärjestelmiä on usein mukautettava uusiin vaatimuksiin. Yrityksiltä 
vaaditaan mm. kaksoisolennaisuusarviointia, arvoketjujen tietojen kokoamista, 
tulevaisuussuuntautunutta raportointia sekä vastuullisuustietojen luotettavuuden varmentamista. 
Tällaisen raportoinnin toteuttaminen edellyttää huomattavaa sisäistä valmistelua, usein myös 
ulkopuolista asiantuntemusta ja järjestelmäinvestointeja.

 

Kahden vuoden lykkäys näihin kuormittaviin raportointivelvoitteisiin on asianmukainen nopea 
sujuvoittamistoimenpide, jolla mahdollistetaan suurille yhtiöille ja pk-kokoluokan listayhtiöille 
mahdollisuus raportointivelvoitteista poikkeamiseen kun Green omnibus -hankkeen käsittely on 
vielä kesken. 

 

Pidämme tärkeänä, että esitys etenee nopeasti ja sujuvasti lainsäädäntöön. Nopealla 
toimeenpanolla varmistetaan, että yritykset voivat tehdä tarvittavat päätökset raportointiin liittyen 
tiedossa olevan ja ajantasaisen sääntelytilanteen pohjalta.
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Kaiken kaikkiaan ehdotettu muutos on linjassa hallitusohjelman tavoitteiden kanssa ja hyödyttää 
sekä yrityksiä että hallintoa ilman, että se heikentää vastuullisuuteen liittyvien tavoitteiden 
toteutumista pitkällä aikavälillä.
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